

Príloha č. 1 kúpnej zmluvy: **Špecifikácia množstva, druhu a ceny dodávaného tovaru**

P. č.	Predmet zmluvy	Predpokl. množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Jednotková cena s DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1.	Košľa lekárska biela s logom	2180	10,90	20 %	13,08	23 762,00	4 752,40	28 514,40
2.	Košľa biela s farebným sedlom s logom	3000	10,90	20 %	13,08	32 700,00	6 540,00	39 240,00
3.	Nohavice lekárske biele dámske	4180	9,90	20 %	11,88	41 382,00	8 276,40	49 658,40
4.	Nohavice lekárske biele pánske	900	9,90	20 %	11,88	8 910,00	1 782,00	10 692,00
5.	Nohavice modré pánske	100	10,07	20 %	12,08	1 007,00	201,40	1 208,00
6.	Plášť lekársky biely dámsky s logom	1000	13,30	20 %	15,96	13 300,00	2 660,00	15 960,00
7.	Plášť lekársky biely pánsky s logom	500	13,30	20 %	15,96	6 650,00	1 330,00	7 980,00
8.	Plášť biely chirurgický	160	14,07	20 %	16,88	2 251,17	450,03	2 701,40
9.	Šaty sesterské biele s farebným sedlom s logom	100	13,07	20 %	15,68	1 307,00	261,40	1 568,40
10.	Plášť operačný bariérový modrý	100	15,00	20 %	18,00	1 500,00	300,00	1 800,00
11.	Plášť operačný farebný	500	16,04	20 %	19,25	8 020,00	1 604,00	9 624,00
12.	Košľa operačná farebná	2000	10,90	20 %	13,08	21 800,00	4 360,00	26 160,00
13.	Nohavice operačné farebné	2000	10,90	20 %	13,08	21 800,00	4 360,00	26 160,00
14.	Šaty operačné farebné	200	11,07	20 %	13,28	2 213,00	442,80	2 656,00
15.	Zmluvná cena:	x	x	x	x	186 602,17	37 320,43	223 922,60

Meno štatutárneho orgánu predávajúceho:

Ing. Ján ČECH, konateľ spoločnosti

Podpis štatutárneho orgánu predávajúceho:

V Uzovciach dňa 03. 03. 2014